EURO-PARTY

ab 10 Personen

Partytime

10 Partyschnitzel, 10 Frikadellen, 10 Hahnchenkeulen
dazu Kraut- oder Kartoffelsalat 105 €

SpieBbraten

Geflillt mit Zwiebeln und Dorrfleisch,
dazu Kartoffelgratin 95 €

Barlauchbraten

vom Schweinelachs mit Kartoffeln im Speckmantel,
dazu Gemiise ,Mediterran” 105 €

Filettopf

In Zwiebelrahmsauce mit Champignons,
Bauernspitzle und Eisbergsalat 145 €

Wildschweingulasch
mit Rotkohl und KartoffelkloRen 125 €

Gekochter Tafelspitz

mit Meerrettichsauce, Wirsinggemiise
und Petersilienkartoffeln 155 €

Putengeschnetzeltes
in Curry-Rahmsauce mit Reis und Krautsalat 119 €

Hahnchenbrust
in Tomate-Basilikum mit Reis und Blattsalat 119 €

WIR LIEBEN
GUTES ESSEN.

Alle Preise verstehen sich als Abholpreise.
Lieferung gegen Aufpreis.
Zusatzstoffe: 1) Konservierungsstoff, 2) Antioxidationsmittel, 3) Phosphate, 4) StiBungsmittel

Allergene: a) glutenhaltiges Getreide, b) Krebstiere, c) Eier, d) Milch, €) Schalenfriichte, f) Sellerie,
g) Schwefeloxid und Sulfite, h) Senf

Unsere Gerichte und Beilagen werden fiir mindestens 10 Personen zuberei-
tet. Bitte fragen Sie lhre Feier aus organisatorischen Griinden mindestens
drei Wochen im Voraus an; falls innerhalb von drei Tagen nach der Kontakt-
aufnahme keine Riickmeldung erfolgt, wird die Anmeldung automatisch
storniert. Bei kurzfristigen Anfragen bis zu fiinf Tagen vor dem Termin er-
heben wir einen Aufschlag von 10 % auf den reguldren Preis, wobei alle
angegebenen Preise pro Person bzw. pro Portion zur Orientierung dienen
und Anderungen vorbehalten sind; zudem ist fiir Vergleichsangebote eine
Vorauszahlungvon 15,00 Euro erforderlich, die bei einer Bestellung auf den
Mentipreis angerechnet wird. Alle Preise verstehen sich als Abholpreise,
eine Lieferung ist gegen Aufpreis moglich.

Schone Aussicht 2 - 35638 Leun-Stockhausen
Telefon 06473 1343 - Mobil 0152 28605570

www.lahn-dill-buffet.com

BEI UNS STEHT DER GESCHMACK

IM VORDERGRUND.

®

LAHN-DILL-BUFFET

~0 ~—O,0— O0—

Schone Aussicht 2 - 35638 Leun-Stockhausen
Telefon 06473 1343 - Mobil 0152 28605570

www.lahn-dill-buffet.com



VORSPEISEN UND KALTE PLATTEN

Tomaten mit Mozzarella ¢

Antipasti

Serrano-Schinken mit Melonen-Streifen
Raucherfischplatte

Kaseplatte mit Obst ¢

Schinkenplatte 22

Hausmacher Platte 2

Krabbencocktail >4

SUPPEN UND EINTOPFE

Rindfleischsuppe mit Fadennudeln 2¢
Paprikagulasch vom Schwein 2
Hackfleisch-Lauchsuppe 3¢
Broccolicremesuppe
Champignoncremesuppe ?¢
Erbsensuppe &f

Kartoffelsuppe

VOM SCHWEIN

Kotelett, paniert ¢

Schnitzel, paniert - ca. 120g ¢
Schnitzel, paniert - ca. 170g ¢
Schnitzel, paniert - ca. 220g ¢
SpieRbraten, gefiillt oder ungefiillt
Kasseler, mager 3

Partyschinken mit Kruste

Bayrische Haxe

Hackbraten mit ZwiebelsoRe - ca. 250¢g
Hackbraten mit ZwiebelsoRe - ca. 300g
Hessische Frikadelle - ca. 150g ¢
Schweinemedallions mit Pfefferrahmsofe ¢
Filettopf (RahmsoRBe, Zwiebel, Pilze) ¢
Paprika-Gulasch ?

Currywurst in pikanter SoBe #**
Schweinegeschnetzeltes in RahmsoRe ¢

SPEZIALITATEN

Spanferkel (gepdkelt oder in Knoblauchmarinade) 2
Wildschwein-Gulasch ¢

Lammkoteletts mit Knoblauchnote

Mailander Schnitzel

2,90 €
3,90 €
5,75 €
6,50 €
4,50 €
4,20 €
3,50 €
5,90 €

3,60 €
5,50 €
6,00 €
5,30 €
5,30 €
5,00 €
5,00 €

9,60 €
3,00 €
5,00 €
7,00 €
7,00 €
7,20 €
7,00 €

12,00 €
5,20 €
6,90 €
2,00 €

10,70 €

10,70 €
7,20 €
5,90 €

10,10 €

14,80 €
9,80 €
15,50 €
9,60 €

VOM RIND

Schmorbraten

Rinder-Rouladen in SoRe "

Sauerbraten in SoRRe

Gekochter Tafelspitz ¢

Gulasch vom Rind

Rindergeschnetzeltes in Weinbrand-RahmsoRe &

GEFLUGEL

Hahnchenschnitzel - ca. 120g ¢
Hahnchenknusperschnitzel - ca. 120g ¢
Hahnchenschenkel - ca. 200g ¢
Hahnchenbrust in Tomate-Basilikum-SoRe
Hahnchenbrust ,siiB-sauer”
Putengeschnetzeltes in Curry-RahmsoRe ¢

FISCH

Gebratener Lachs in DillsoRRe ¢
Lachs-Spinat-Lasagne
Lachs-Gratin in HummersofRe

SOSSEN

RahmsoRe ¢, PfefferrahmsoRBe ¢, ZwiebelsoRe,
JagersoRe, BratensolRe, MeerrettichsoBe ¢

GEMUSE

Gemiise-Platte - SoBe Hollandaise ¢
Gemiise-Gratin 3

Buttergemiise

Apfelrotkohl *

Wirsing

Sauerkraut

Gebratenes Mischgemiise

DESSERT

Panna-Cotta mit Himbeeren ¢

Bayrische Creme ¢

Feine Quarkcreme (verschiedene Sorten) ¢
Frischer Obstsalat

Mousse au Chocolate ¢¢

Rote Griitze ¢

Pflaumenroster mit Zimt

VanillesoRe ¢

10,20 €
13,00 €
13,00 €
13,00 €

8,90 €
11,00 €

3,50 €
3,90 €
2,90 €
10,70 €
8,90 €
9,90 €

12,60 €
11,30 €
14,00 €

1,90 €

3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,20 €
3,20 €
2,70 €
3,90 €

3,50 €
3,50 €
3,00 €
4,60 €
4,00 €
3,90 €
3,50 €
2,40 €

BEILAGEN

KartoffelkloRe

Serviettenknodel, hausgemacht 2<¢
Salzkartoffeln

Spatzle ¢

Kroketten 2

Kartoffel-Gratin 3¢

Kartoffel-Rosti

Bratkartoffeln

Reis

Bandnudeln ¢

HAUSGEMACHTE SALATE

Kartoffelsalat mit Ei und Gurke ¢
Kartoffelsalat mit Speck "
Mediterraner Reissalat
Nudelsalat

Krautsalat

Schinken-Lauchsalat 23¢d
Bauernsalat

Gemischter Salat

Griiner Blattsalat

VEGETARISCH

Gemiiseschnitzel ¢
Gemiisefrikadellen 2¢
Spinat-Lasagne
Gemiise-Reispfanne

GARNIERTE HAPPCHEN

3,00 €
3,50 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,50 €
3,30 €
3,80 €
3,00 €
3,00 €

3,00 €
3,20 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,90 €
3,80 €
3,50 €
3,20 €

3,40 €
3,20 €
8,50 €
6,50 €

UND HALBE BELEGTE BROTCHEN

mit verschiedenen Belagen
(Schinken, Kase, Fisch, etc.)

FINGERFOOD

Tomaten-Mozzarella-SpieRe
Mini-Schnitzel

Mini-Frikadellen
Chili-Cheese-Nuggets
Chicken-Nuggets

Antipasti

GarnelenspieBe an Knoblauchol

Preise auf Anfrage

Preise auf Anfrage



