EURO-PARTY

ah 10 Personer

Partytime

10 Partyschnitzel, 10 Frikadellen, 10 Hähnchenkeulen dazu Kraut- oder Kartoffelsalat 105 €

Spießbraten

Gefüllt mit Zwiebeln und Dörrfleisch, dazu Kartoffelgratin 95 €

Bärlauchbraten

vom Schweinelachs mit Kartoffeln im Speckmantel, dazu Gemüse "Mediterran" 105 €

Filettopf

In Zwiebelrahmsauce mit Champignons,
Bauernspätzle und Eisbergsalat 145 €

Wildschweingulasch

mit Rotkohl und Kartoffelklößen 125 €

Gekochter Tafelspitz

mit Meerrettichsauce, Wirsinggemüse und Petersilienkartoffeln 155 €

Putengeschnetzeltes

in Curry-Rahmsauce mit Reis und Krautsalat 119 €

Hähnchenbrust

in Tomate-Basilikum mit Reis und Blattsalat 119 €

WIR LIEBEN GUTES ESSEN.

Alle Preise verstehen sich als Abholpreise. Lieferung gegen Aufpreis.

Zusatzstoffe: 1) Konservierungsstoff, 2) Antioxidationsmittel, 3) Phosphate, 4) Süßungsmittel Allergene: a) glutenhaltiges Getreide, b) Krebstiere, c) Eier, d) Milch, e) Schalenfrüchte, f) Sellerie, g) Schwefeloxid und Sulfike, h) Senf



Unsere Gerichte und Beilagen werden für mindestens 10 Personen zubereitet. Bitte fragen Sie Ihre Feier aus organisatorischen Gründen mindestens drei Wochen im Voraus an; falls innerhalb von drei Tagen nach der Kontaktaufnahme keine Rückmeldung erfolgt, wird die Anmeldung automatisch storniert. Bei kurzfristigen Anfragen bis zu fünf Tagen vor dem Termin erheben wir einen Aufschlag von 10 % auf den regulären Preis, wobei alle angegebenen Preise pro Person bzw. pro Portion zur Orientierung dienen und Änderungen vorbehalten sind; zudem ist für Vergleichsangebote eine Vorauszahlung von 15,00 Euro erforderlich, die bei einer Bestellung auf den Menüpreis angerechnet wird. Alle Preise verstehen sich als Abholpreise, eine Lieferung ist gegen Aufpreis möglich.



Schöne Aussicht 2 · 35638 Leun-Stockhausen Telefon 06473 1343 · Mobil 0152 28605570

www.lahn-dill-buffet.com

BEI UNS STEHT DER GESCHMACK IM VORDERGRUND.





Schöne Aussicht 2 · 35638 Leun-Stockhausen Telefon 06473 1343 · Mobil 0152 28605570

www.lahn-dill-buffet.com

VORSPEISEN UND KALTE PLATTEN

Tomaten mit Mozzarella ^d	2,90€
Antipasti	3,90 €
Serrano-Schinken mit Melonen-Streifen	5,75 €
Räucherfischplatte	6,50€
Käseplatte mit Obst ^d	4,50 €
Schinkenplatte ^{2,3}	4,20€
Hausmacher Platte ²	3,50 €
Krabbencocktail ^{b,c,d}	5,90 €

SUPPEN UND EINTÖPFE

Rindfleischsuppe mit Fadennudeln ^{a,c}	3,60 €
Paprikagulasch vom Schwein ²	5,50 €
Hackfleisch-Lauchsuppe ^{3,d,g}	6,00€
Broccolicremesuppe	5,30 €
Champignoncremesuppe ^{2,d}	5,30 €
Erbsensuppe ^{e,f}	5,00€
Kartoffelsuppe	5,00€

VOM SCHWEIN

Kotelett, paniert a,c	9,60 €
Schnitzel, paniert – ca. 120 g ^{a,c}	3,00€
Schnitzel, paniert – ca. 170 g ^{a,c}	5,00€
Schnitzel, paniert – ca. 220 g ^{a,c}	7,00€
Spießbraten, gefüllt oder ungefüllt	7,00 €
Kasseler, mager ^{2,3}	7,20 €
Partyschinken mit Kruste	7,00€
Bayrische Haxe	12,00€
Hackbraten mit Zwiebelsoße – ca. 250 g	5,20 €
Hackbraten mit Zwiebelsoße – ca. 300 g	6,90 €
Hessische Frikadelle – ca. 150 g ^{a,c}	2,00€
Schweinemedallions mit Pfefferrahmsoße ^d	10,70 €
Filettopf (Rahmsoße, Zwiebel, Pilze) ^d	10,70 €
Paprika-Gulasch ²	7,20 €
Currywurst in pikanter Soße ^{2,3,4}	5,90 €
Schweinegeschnetzeltes in Rahmsoße ^d	10,10 €

SPEZIALITÄTEN

Spanferkel (gepökelt oder in Knoblauchmarinade) ²	14,80 €
Wildschwein-Gulasch ^g	9,80 €
Lammkoteletts mit Knoblauchnote	15,50 €
Mailänder Schnitzel	9,60€

VOM RIND

10,20 €
13,00€
13,00€
13,00€
8,90 €
11,00 €

GEFLÜGEL

Hähnchenschnitzel – ca. 120 g ^{a,c}	3,50 €
Hähnchenknusperschnitzel – ca. 120g ^{a,c}	3,90 €
Hähnchenschenkel – ca. 200 g ^{a,c}	2,90€
Hähnchenbrust in Tomate-Basilikum-Soße	10,70 €
Hähnchenbrust "süß-sauer"	8,90€
Putengeschnetzeltes in Curry-Rahmsoße ^d	9,90 €

FISCH

Gebratener Lachs in Dillsoße ^d	12,60 €
Lachs-Spinat-Lasagne	11,30 €
Lachs-Gratin in Hummersoße	14,00€

SOSSEN

Rahmsoße ^d , Pfefferrahmsoße ^d , Zwiebelsoße, Jägersoße, Bratensoße, Meerrettichsoße ^g	1,90 €
GEMÜSE	

Gemüse-Platte – Soße Hollandaise ^d	3,90 €
Gemüse-Gratin ³	3,90 €
Buttergemüse	3,90 €
Apfelrotkohl '	3,20 €
Wirsing	3,20 €
Cauarkraut	2706

3,90 €

DESSERT

Gebratenes Mischgemüse

Panna-Cotta mit Himbeeren ^d	3,50 €
Bayrische Creme ^d	3,50 €
Feine Quarkcreme (verschiedene Sorten) ^d	3,00 €
Frischer Obstsalat	4,60 €
Mousse au Chocolate ^{c,d}	4,00€
Rote Grütze ^d	3,90 €
Pflaumenröster mit Zimt	3,50 €
Vanillesoße ^d	2,40 €

BEILAGEN

Kartoffelklöße	3,00€
Serviettenknödel, hausgemacht ^{a,c,d}	3,50 €
Salzkartoffeln	3,00€
Spätzle a,c	3,00€
Kroketten ^a	3,00€
Kartoffel-Gratin ^{3,d}	3,50 €
Kartoffel-Rösti	3,30 €
Bratkartoffeln	3,80 €
Reis	3,00€
Bandnudeln ^{a,c}	3,00€

HAUSGEMACHTE SALATE

Kartoffelsalat mit Ei und Gurke ^{a,c}	3,00€
Kartoffelsalat mit Speck ^{a,h}	3,20 €
Mediterraner Reissalat	3,00€
Nudelsalat	3,00€
Krautsalat	3,00€
Schinken-Lauchsalat ^{2,3,c,d}	3,90 €
Bauernsalat	3,80 €
Gemischter Salat	3,50 €
Grüner Blattsalat	3.20 €

VEGETARISCH

Gemüseschnitzel ^{a,c}	3,40 €
Gemüsefrikadellen ^{a,c}	3,20 €
Spinat-Lasagne	8,50€
Gemüse-Reispfanne	6,50 €

GARNIERTE HÄPPCHEN UND HALBE BELEGTE BRÖTCHEN

mit verschiedenen Belagen	
Schinken, Käse, Fisch, etc.)	Preise auf Anfrage

FINGERFOOD

Tomaten-Mozzarella-Spieße	
Mini-Schnitzel	
Mini-Frikadellen	
Chili-Cheese-Nuggets	
Chicken-Nuggets	
Antipasti	
Garnelenspieße an Knoblauc	hö

Preise auf Anfrage